

Årsredovisning för

Yabot AB

559122-5130

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Ingelborn
Styrelseledamot

2025-12-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Yabot AB, 559122-5130, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess Författarverksamhet, journalistik och bokutgivning, samt föreläsningar och konsultuppdrag inom textutveckling och publiceringstjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	82 334	62 246	144 906	73 634
Resultat efter finansiella poster	-3 253	-23 217	-7 750	-72 784
Soliditet %	-1989,5	-2074,3	-1481,2	-887,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat under 2024/2025 jämfört med tidigare år. Resultatet har samtidigt förbättrats, även om det fortsatt är negativt. Utvecklingen visar på en successivt stärkt ekonomisk ställning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-204 361	-23 217
Balanseras i ny räkning		-23 217	23 217
Årets resultat			-3 253
Belopp vid årets utgång	50 000	-227 578	-3 253

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-227 578
Årets resultat	-3 253
Summa	-230 831
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-230 831
Summa	-230 831

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		82 334	62 246
Övriga rörelseintäkter		3	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		82 337	62 247
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 446	-4 704
Övriga externa kostnader		-66 891	-80 379
Övriga rörelsekostnader		-251	-417
Summa rörelsekostnader		-85 588	-85 500
Rörelseresultat		-3 251	-23 253
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	36
Summa finansiella poster		-2	36
Resultat efter finansiella poster		-3 253	-23 217
Resultat före skatt		-3 253	-23 217
Årets resultat		-3 253	-23 217

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 957	-152
Övriga fordringar		120	580
Summa kortfristiga fordringar		5 077	428
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 012	8 133
Summa kassa och bank		4 012	8 133
Summa omsättningstillgångar		9 089	8 561
SUMMA TILLGÅNGAR		9 089	8 561

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-227 578	-204 361
Årets resultat		-3 253	-23 217
Summa fritt eget kapital		-230 831	-227 578
Summa eget kapital		-180 831	-177 578
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		180 000	180 000
Summa långfristiga skulder		180 000	180 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 962	3 735
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 958	2 404
Summa kortfristiga skulder		9 920	6 139
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 089	8 561

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående avskrivningar	-40 000	-40 000
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-19

Stockholm

Mats Ingelborn
Mats Ingelborn
Styrelseledamot

2025-12-19

Datum